ТОО «AVC Production»
Республика Казахстан, г. Алматы,

тракт Кульджинский, Д.56/5, 050000

«AVC Production» LLP
56/5, trakt Kul'dzhinskiy, Almaty,
Republic of Kazakhstan,  050000

Исх. № AVCP-08-488 от 18.08.2025г

АО "Казахстанская фондовая биржа"

Настоящим сообщаем, что суммарный размер вознаграждения членов исполнительного
органа ТОО «AVC Production» за 2024г. составил 107 524 718 тенге.

Мирзабеков Н.Б
Генеральный директор                               Подписано ЭЦП
ТОО «AVC Production»

Тел: +7 (727) 313 18 72
e-mail: info@avc.kz
www.avc.kz

1

Подписи ЭЦП проверены НУЦ РК

Документ подписан в сервисе